

---

## Materiale de constructii Baisoara

I.D.: 61322698

---

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.434,23 RON - 1.434,23 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: vopsea lavabila coramet 15L 2x164.71= 329,42 lei amorsa perete 1L 2x8.40 = 16,80 lei banda hartie 50m 5x9.24= 46,20 lei masa de spaclu tinci multirenova baumit 8x28.49=227,92 lei sapa baumit C16/30kg 30x12.61= 378,30 lei rimano ten 25kg 10x26.05 = 260,50 ciment structo plus 40kg 3x22.02= 66,06 lei tenco 20kg 2x11.76 =23,52 lei adeziv perlfix 25kg 1x28.57= 28,57 lei coltar glet 30x30x2,5m 8x3.78= 30,24 lei HS 3,5x40 100x0.06= 6 lei HS 3,5x70 100x0.14= 14 lei HS 6x180 10x0.67= 6,7 lei

---